
129,5

Altitud Media: 44 km/h 44 01:00

m Parcial Total a Meta Horario Aprox

13 0,0 0,0 129,5 15:00 O SALIDA

13 0,3 0,3 129,2 15:00

13 1,7 2,0 127,5 15:02

13 0,3 2,3 127,2 15:03

13 0,7 3,0 126,5 15:04

13 1,4 4,4 125,1 15:06

16 0,6 5,0 124,5 15:06

20 0,2 5,2 124,3 15:07

40 2,8 8,0 121,5 15:10

50 1,7 9,7 119,8 15:13

120 8,5 18,2 111,3 15:24

130 1,3 19,5 110,0 15:26

145 1,0 20,5 109,0 15:27

160 12,5 33,0 96,5 15:45

Recorrido-Itinerario

SALIDA OFICIAL

VALENCIA - Plaza del Ayuntamiento

V Volta Ciclista Provincia de València - Trofeo Diputació de Valencia
1ª Etapa: VALENCIA - LLIRIA

Jueves, 3 de septiembre de 2015
Kilometros: Linea

Salida 5 - direc. Godella

BETERA

Cruce giro izquierda por CV-333 

Rotonda giro izquierda direc. Marines/Lliria

Varias rotondas seguir por la CV-310 hasta Betera

Cruce giro izquierda por AV. Menendez Pidal

Salida Neutralizada:

13:45 - 14:30 h Pl. del Ayuntamiento de Valencia
14:45 h
14:50 h

Cierre de Control: 10 % sobre el tiempo del primer corredor

Control de Firmas / Presentación:
Llamada:

Rotondas seguir recto hasta Rotonda cruce Olocau/Lliria

Cruce giro derecha por avenida Pio XII

Kilometros

Cruce giro derecha por C/ Xativa y Guillem de Castro

Cruce por Puente de las Artes

Rotonda Palacio Congresos seguir recto por CV-35

Rotonda seguir recto por AV. Cortes Valencia a Palacio de Congresos

160 12,5 33,0 96,5 15:45

170 1,8 34,8 94,7 15:47

150 4,7 39,5 90,0 15:53 O M.V.

146 0,9 40,4 89,1 15:55

142 0,4 40,8 89,6 15:56 Rotonda seguir recto por C/ Valencia

135 0,6 41,4 90,2 15:57

115 4,6 45,0 84,5 16:01

107 4,3 49,3 80,2 16:07

200 9,9 59,2 70,3 16:20

180 11,7 70,9 58,6 16:36

150 1,1 72,0 57,5 16:38

150 0,5 72,5 46,3 16:53

150 0,5 73,0 46,8 16:55 O M.V. Rotonda 2ª salida por CV-339 direc. Casinos (MV Despues de rotonda)

317 10,2 83,2 46,3 16:55 Cruce Giro Izquierda por Cami del Bisbe direc. Casinos

322 4,0 87,2 42,3 16:58

325 1,1 88,3 41,2 17:00

456 5,1 93,4 36,1 17:07 O PM 3ª C

317 4,4 97,8 31,7 17:13

322 8,4 101,8 27,7 17:18

317 1,1 102,9 26,6 17:20

456 5,1 108,0 21,5 17:27 O PM 3ª C

200 18,0 126,0 3,5 17:51

180 2,0 128,0 1,5 17:54

170 0,8 128,8 0,7 17:55

160 0,3 129,1 0,4 17:56 Giro derecha por C/ Pla de l´Arc

Cruce giro irzquierda por C/ Del Duc de Lliria 

Rotonda 1ª salida por C/ Juan Izquierdo a buscar Crta Vilamarchant

Rotonda CV-50 seguir recto direc. Vilamarchant

P.M. ALT DEL PI - cruce giro derecha por CV-339 a Lliria

PEDRALBA - seguir por CV-376 direc. Lliria

VILLAMARCHANT - Giro der. por CV-370 a Pedralba (Casco Urbano)

Rotonda 1ª salida por CV-376 km 0 - direc. A Lliria

LLIRIA seguir por C/ Pla del Arc (Paso Línea de Meta) 

Rotonda giro izquierda direc. Marines/Lliria

Giro izquierda C/ Venta direc. CV-339

P.M. ALT DEL PI - cruce giro derecha por CV-339 a Lliria

Rotonda seguir recto hasta Lliria por CV-339

Cruce giro derecha por C/ Proyecto nº 6

Giro derecha por CV-245 hasta cruce El Pi 

CASINOS - Giro derecha por C/ Tejeria

Giro derecha por CV-245 hasta cruce El Pi 

MARINES

CASINOS - Giro derecha por C/ Tejeria

Rotonda giro izquierda por C/ Censals

Cruce Giro derecha por Cami del Bisbe direc. Casinos

LLIRIA - rotonda seguir recto

160 0,3 129,1 0,4 17:56 Giro derecha por C/ Pla de l´Arc

150 0,7 129,5 0,0 17:56 O M E T A Frente - Pabellón Polideportivo Pla de l´Arc



Perfil.:

LLIRIA  - META, Frente   
Pabellón POLIDEPORTIVO 

BÉTERA

VILLAMARCHANT

PEDRALBA

MARINES

CASINOS

Plano.:

Perfil.:

S A L I D A

LLIRIA  - META, Frente   
Pabellón POLIDEPORTIVO 

PLA DE L´ARC

BURJASOT

VILLAMARCHANT




